
Diverse articole 2

I.D.: 64793413

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.459,97 RON - 1.459,97 RON

Descriere: CARTON NETTUNO NERO, POMPEM 50 * 10 = 500 PAHARE de unica folosinta 200ml
100buc/set 40 * 6,05 = 242 MEMORY 64GB USB KINGSTON MICRODUO 3.0 5 * 39 = 195 CD
VERBATIM BULK*25 4 * 32,61 = 130,44 DVD VERBATIM BULK*25 4 * 35,87 = 143,48 PACHET
PLIC CD 25buc. 10 * 3,03 = 30,3 MOUSE OPTIC DLM391 5 * 22 = 110 TASTATURA USB
MULTIMEDIA EG9D09 5 * 21,75 = 108,75
